РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Покровское

	«О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09.08.2013 № 30»

Принято
Собранием депутатов                                      		 «30» ноября 2016г.

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и Уставом Покровского сельского поселения

Собрание депутатов Покровского сельского поселения решило:

         1. Признать утратившим силу решение  Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 09 августа 2013 года N 30 " О создании муниципального дорожного фонда Покровского сельского поселения  ".

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2017 года.

Председатель
Собрания депутатов-глава
Покровского сельского поселения       	          		  А.Ф. Кривошапко

с. Покровское
[bookmark: _GoBack]«30» ноября  2016г.№ 17